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Marie Skłodowska-Curie actions (MSCA) «COFUND» 
 

 

Innledning  

Marie Skłodowska-Curie actions (MSCA) «COFUND» er et program i H2020 hvor 

forskningsinstitusjoner kan søke finansiering til større doktorgrads- og postdoktor-programmer.  

FA har fått flere henvendelser om programmet fra miljøer på MN, SV og MED, men programmet er 

lite kjent i andre fagmiljø ved UiB. Medisinsk fakultet på UiO har hatt stor suksess i COFUND, og med 

tildeling av programmene Scientia Fellows I (2013) og Scientia Fellows II (2018) har UiO totalt fått 

tildelt 15,65 mill €. Scientia Fellows II utgjør 250 årsverk på postdoktornivå over fem år, hvorav rundt 

40% av disse er finansiert av EU. I tillegg til det faglige utbyttet et slikt program gir, har denne 

tildelingen gitt en vesentlig uttelling for UiOs resultatmidler for EU i 2018, og Det medisinske fakultet 

som programmet ligger under, fått utløst 60 millioner kroner til videre forskningstrategisk arbeid.  

FA vil med dette informere om mulighetene i programmet, og vil gi en kort presentasjon i FU-møtet.    

Kort om programmet: 

Som navnet tilsier er COFUND en medfinansiering fra EU til nye eller eksisterende ph.d. eller 

postdoktorprogram ved institusjonen som har ambisjoner om å bygge eller videreutvikle excellence i 

karriereutvikling og mobilitet. Det kan søkes om inntil 10 mill € som i hovedsak vil gå til 

medfinansiering av forskerstillinger, og en eventuell tildeling vil ha form av et program, og ikke et 

prosjekt innenfor et eller flere fagområder. Institusjonen som skal tilby programmet (søker) og 

eventuelle partnere (vertskap for opplæring) forventes å bidra med drøyt halvparten av 

programmets kostnader, men i realiteten må norske søkere regne med å bidra ca 60%, siden EU-

støtten gis etter faste satser. COFUND er derfor best egnet for fagmiljø som ønsker å etablere eller 

videreutvikle strategiske satsninger eller tematiske områder, og/eller bygge opp kritisk masse 

innenfor et større fagfelt. Programmets innretning velges fritt. 

Fakta om MSCA COFUND  

 Programmets varighet er 3 – 5 år.  

 2 typer program 
o Doctoral Programmes  

 Early-stage researchers (ph.d.-kandidater)  
o Fellowship Programmes  

 Experienced researchers (fra postdoc og oppover)  

 Forskerne kan ansettes på 3-36 måneders kontrakter 

 Synergier med andre finansieringskilder er sterkt oppmuntret - f.eks. NFR (SFF, SFI), TMS.  

 Suksessrate 2018 var på 30%. 

https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/msca-cofund-2018.html
https://ec.europa.eu/research/participants/portal/desktop/en/opportunities/h2020/topics/msca-cofund-2018.html


 

 
FA ønsker at alle UiBs fakultet er kjent med denne muligheten i H2020 for å medfinansiere 
forskerstillinger, rekruttere internasjonalt (innkommende mobilitet) og gi egne unge forskere 
internasjonal erfaring (utgående mobilitet). Siden dette er en satsning som krever en betydelig 
egenandel fra søkermiljøet må et eventuelt søknadsinitiativ være både faglig og administrativt 
forankret og programmet må passe inn i strategien for fakultet(ene) som står bak søknaden.   
FA vil bistå de enkelte fakultetene med mer informasjon og oppfølging dersom dette er noe en 
ønsker å utforske videre. Programmet lyses ut årlig. Neste søknadsfrist er 26. september 2019.  
 
Saken legges fram til orientering i FU. 
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